
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DöL SOCIALINöS GLOBOS PASLAUGŲ TEIKIMO KAINŲ PATVIRTINIMO 

 
                2007 m. kovo 29 d. Nr. T - 90 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausyb÷s 2006 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 978 ,,D÷l socialinių paslaugų 

finansavimo ir l÷šų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo‘‘ IV skyriaus 20, 21, 22 punktais, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia:  

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos įsteigtose socialin÷se įstaigose 

teikiamų socialin÷s globos paslaugų kainas (pridedama). 

2. Laikyti negaliojančiais Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. kovo 1 d.  

sprendimo Nr. T-65 ,,D÷l Mok÷jimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo‘‘ V 

skyriaus 41 punktą, VI skyriaus 51, 52, 54, 55 punktus. 

 

 

 

 

 

 

Meras                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

2007 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T-90 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS ĮSTEIGTOSE SOCIALINöSE 
ĮSTAIGOSE TEIKIAMŲ SOCIALINöS GLOBOS PASLAUGŲ KAINOS 

 

 

Iš jų: Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Socialin÷s globos 

teikimo asmeniui 

kaina per m÷nesį 
bendroji 

socialin÷s globos 

l÷šų dalis 

kintamoji 

socialin÷s globos 

l÷šų dalis 

1. Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų centro 

Laikino gyvenimo namai 

398,55 114,05 284,50 

2. Klovainių sutrikusio 

intelekto jaunuolių centras 

(dienos socialin÷ globa) 

1100,00 500,00 600,00 

3. Klovainių sutrikusio 

intelekto jaunuolių centras 

(savaitin÷ grup÷) 

1380,00 500,00 880,00 

4. Klovainių sutrikusio 

intelekto jaunuolių centras 

(stacionari grup÷) 

1740,00 500,00 1240,00 

5.  Linkuvos socialinių 

paslaugų centras 

1050,50 360,50 690,00 

 

 

______________________________________ 

 


